

Sivistyslautakunnan jäsenten esille ottamat asiat

SL § 107

Pöytäkirjaan kirjattavat jäsenten esille ottamat asiat toimitetaan kirjallisena (sähköpostitse) pöytäkirjanpitäjälle viimeistään lautakunnan kokouksessa.

Varajäsen Pia Rask otti esille seuraavan asian:

"Savonlinnan kaupunkistrategia 2022-2035, valmistelupaketti

Savonlinnan kaupunki valmistelee kaupunkistrategiaansa vuosille 2022-2035. Valtuutetuille esiteltyyn valmistelupakettiin kuuluu eri asiantuntijatyöryhmien esityksiä, ehdotuksia painopistealueiksi sekä aloittaisia analyysejä, josta kartoitetaan eri alojen vahvuudet, heikkoudet, mahdollisuudet ja uhat. Kuntalais- hyvinvointi ja kulttuuripalveluiden työryhmän aikaansaama ehdotus on lyhyt eikä perustele tai kartoita savonlinalaisen kulttuurin tilaa tai mahdollisuuksia, toistaa itsestään selvyyksiä ja jättää täysin huomiotta konkreettiset ehdotukset tai kulttuuri- ja taidealan elinmahdollisuuksien parantamiseen.

TAUSTAA: Useimmat työryhmät ovat kiitettävästi saaneet aikaan konkreettisia parannusehdotuksia. Teollisuuden asiantuntijaryhmässä, jossa eri alojen edustajia on 10, panostetaan Teknologiaapuistoon ja paikallisen osaamisen hyödyntämiseen hankinnoissa tai ehdotetaan ulkomaisen rekrytoinnin toimiston perustamista. Kaupan- ja matkailun työryhmässä (11 edustajaa), kehoitetaan liikuntapalveluiden kehittämiseen ja myyntiin ja yhteisen liiketoiminnallisen mittariston kehittämiseen. Maa- metsä ja kalataloustyöryhmä (11 edustajaa) pitää tärkeänä varmistaa maaseututoimen palvelupisteen ja lupapalvelun asiantuntevuuden säilyttäminen. Asukkaiden osallisuuden ja yhteisöllisyyden kehittämisen työryhmän esitys olisi toteutuessaan miltei ideaali yhteiskuntamalli. Koulutuksen ja osaamisen työryhmään kuului 7 jäsentä, mutta asiantuntijana on kuultu mm. professoria ja kansanedustajaa.

Kuntalais- hyvinvointi ja kulttuuripalveluiden asiantuntijajäsenet ovat kaikki Savonlinnan kaupungin virkamiehiä: tekninen johtaja Kari Tikkanen, varhaiskasvatuspäällikkö Anna-Liisa Sairanen, museonjohtaja Nikke Kaartinen, työllisyyspalvelujen päällikkö Anna Tolvanen ja sekä tuottaja Elina Kosonen. Missä ovat kulttuurialan asiantuntijat ja ammattilaiset? Missä on kolmas sektori? Missä on koko se ryhmä ammattilaisia ja harrastajia, jotka luovat pohjan usean

eri työryhmän mainitsemaalle kulttuurimatkailulle? Oletetaanko, että kulttuuri syntyy tyhjästä kannustamatta ja tunnustamatta, analysoimatta sen merkitystä, mahdollisuuksia tai resurssiteja? Sivutuotteena jonkun oikean tekemisen ohessa, nykyisin usein terveysvaikutteisena hyvinvointipalveluna tai matkailun ponttimena, jota arvostetaan siinä vaiheessa, kun siihen voi laittaa hintalapun tai vaikutuksen kansanterveyteen. Strategiatyöryhmän esityksessä ei ole kartoitettu olemassa olevaa kulttuurikenttää, mietitty sen mahdollisuuksia tai uhkia, saatikka yhtään kehitettävää ideaa. Työryhmä mainitsee esityksessään muun muassa paluumuuttajien arvostaman puhtaan ympäristön, saimaannorpan ja oopperajuhlat. Kuvaavaa on työryhmän aivomyrskyn tulos kaupungin visioksi: "Niin paljon niin vähällä...".

ESITYS: Kulttuurialan asiantuntijoiden työryhmä on koottava uudestaan valmistelemaan vähintään yhtä hyvä, perusteltu ja konkreettinen ehdotuksensa valmisteilla olevaan kaupunkistrategiaan kuin muillakin aloilla. Hyvänä alustana ja pohjana tälle voitaisiin käyttää Saimaa-ilmiö -hankkeen jo tekemää työtä. 23.1. 2020 Saimaa-ilmiö on hyväksyttänyt Savonlinnan kaupungin sivistyslautakunnalla kulttuuristrategian <https://dynasty.savonlinna.fi/kokous/20206384-8-1.PDF>. Tämän lisäksi hakukirjaan on ideoitu hyvinkin seikkaperäisiä paikallisen kulttuurin muotoja, tiloja ja tapahtumia. Nämä ehdotukset voisivat olla osa Savonlinnan kaupungin strategiaa vuosille 2022-2035. "

Lautakunnassa käytiin asiasta keskustelua ja kaupunginhallituksen edustaja saattaa asian kaupunginhallituksen tietoon.